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Oggetto: Notifica Price Event 
 
 
La società emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi 
del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX: 

 
 

 

 
 
Distinti saluti 
Société Générale 

Data e 
Orario 

Nome 
strumento 

Codice ISIN 
Codice 
trading 

Sottosta
nte 

Price 
Event 

% / 
Livello 
Trigger 

Data 
efficacia 

Price 
Event 

13/02/2026
16:27:00 

Leva Fissa 
Long 4x su 
Coinbase 

DE000SX59460 SCOI4L Coinbase 
15%  

/162.254 
16/02/2026 

13/02/2026
16:27:00 

Leva Fissa 
Long 4x su 
Coinbase 

DE000SQ4XGH5 S4LCOI Coinbase 
15%  

/162.254 
16/02/2026 
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